
Školské majstrovstvá v atletike                          Výsledky 
 mladších žiakov a žiačok základných škôl     Nové Zámky  25. júna 2013  

 

1 

60 M                 CHLAPCI                             
  1  Takács Martin         990906  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,80   
  2  Ďuriš Andreas         000906  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,84   
  3  Lakatoš Marko         991207  Bánov ZŠ s MŠ Bánov              8,87   
  4  Šendula Roman         991123  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej     8,96   
  5  Szitás Bálint         000806  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    8,97   
  6  Nakamitsu Jamatto MS  990110  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     8,99   
  7  Szekeres Olivér       000820  Strekov ZŠ s VJM                 9,02   
  8  Kotlár Mário          991124  Maňa ZŠ s MŠ                     9,05   
  9  Dulák Jerguš          991006  Šurany ZŠ Ul.SNP 5               9,08   
 10  Žembery Martin        000526  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej     9,11   
 11  Knižat Lukáš          000418  Semerovo ZŠ                      9,21   
 12  Horák Richard         990911  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana      9,24   
 13  Németh Matúš          000306  Šurany ZŠ Ul.SNP 5               9,29   
     Cibula Milan          000418  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,29   
 15  Valkó Barnabás        010429  Strekov ZŠ s VJM                 9,40   
 16  Homola Viktor         000204  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    9,41   
 17  Lehocký Richard       991203  Šurany ZŠ Bernolákova 35         9,47   
 18  Mesaroš Jozef     MS  990709  Šurany ZŠ Ul.SNP 5               9,58   
 19  Cimbalík Peter        010322  Semerovo ZŠ                      9,60   
     Kozár Tomáš           000702  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana      9,60   
 21  Frőhlich Patrik       000222  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,63   
 22  Šilhavík Juraj        020907  Lipová ZŠ s MŠ                   9,76   
 23  Dráfi Karol       MS  01      Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    9,77   
 24  Banyár Dávid          001103  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    9,79   
 25  Králik Gabriel        001231  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         9,80   
 26  Straška Lukáš         010810  Šurany ZŠ Bernolákova 35         9,81   
 27  Čapucha Erik          990916  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     9,90   
 28  Pálkovács Alexander   991210  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         9,93   
 29  Nagy Bence            000416  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         9,94   
 30  Szépe Lénárd          011125  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        10,03  
 31  Dragúň Patrik         001205  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     10,05  
 32  Andrášik Martin       000727  Maňa ZŠ s MŠ                    10,19  
 33  Adamka Martin         010302  Trávnica ZŠ                     10,45  
 34  Tóth Martin           011108  Trávnica ZŠ                     10,51  
 35  Kalina Roman          020518  Semerovo ZŠ                     10,57  
 36  Pňaček Roman          010827  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    10,64  
 37  Bartoš Adam           000815  Lipová ZŠ s MŠ                  10,90  
 38  Kyselica Patrik       001212  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        11,09  
     Menyhárt Igor         000412  Štúrovo ZŠ Adyho 6                      
 

60 M 1.ROZBEH        CHLAPCI                             
  1  Lakatoš Marko         991207  Bánov ZŠ s MŠ Bánov              8,87   
  2  Szitás Bálint         000806  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    8,97   
  3  Nakamitsu Jamatto MS  990110  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     8,99   
  4  Kotlár Mário          991124  Maňa ZŠ s MŠ                     9,05   
  5  Cibula Milan          000418  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,29   
  6  Lehocký Richard       991203  Šurany ZŠ Bernolákova 35         9,47   
  7  Szépe Lénárd          011125  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        10,03  
  8  Tóth Martin           011108  Trávnica ZŠ                     10,51  
 

60 M 2.ROZBEH        CHLAPCI                             
  1  Ďuriš Andreas         000906  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,84   
  2  Szekeres Olivér       000820  Strekov ZŠ s VJM                 9,02   



Školské majstrovstvá v atletike                          Výsledky 
 mladších žiakov a žiačok základných škôl     Nové Zámky  25. júna 2013  

 

2 

  3  Dulák Jerguš          991006  Šurany ZŠ Ul.SNP 5               9,08   
  4  Horák Richard         990911  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana      9,24   
  5  Mesaroš Jozef     MS  990709  Šurany ZŠ Ul.SNP 5               9,58   
  6  Cimbalík Peter        010322  Semerovo ZŠ                      9,60   
  7  Pňaček Roman          010827  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    10,64  
  8  Bartoš Adam           000815  Lipová ZŠ s MŠ                  10,90  
 

60 M 3.ROZBEH        CHLAPCI                             
  1  Šendula Roman         991123  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej     8,96   
  2  Valkó Barnabás        010429  Strekov ZŠ s VJM                 9,40   
  3  Kozár Tomáš           000702  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana      9,60   
  4  Šilhavík Juraj        020907  Lipová ZŠ s MŠ                   9,76   
  5  Králik Gabriel        001231  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         9,80   
  6  Čapucha Erik          990916  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     9,90   
  7  Nagy Bence            000416  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         9,94   
     Menyhárt Igor         000412  Štúrovo ZŠ Adyho 6                      
 

60 M 4.ROZBEH        CHLAPCI                             
  1  Takács Martin         990906  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,80   
  2  Németh Matúš          000306  Šurany ZŠ Ul.SNP 5               9,29   
  3  Straška Lukáš         010810  Šurany ZŠ Bernolákova 35         9,81   
  4  Pálkovács Alexander   991210  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         9,93   
  5  Andrášik Martin       000727  Maňa ZŠ s MŠ                    10,19  
  6  Adamka Martin         010302  Trávnica ZŠ                     10,45  
  7  Kalina Roman          020518  Semerovo ZŠ                     10,57  
 

60 M 5.ROZBEH        CHLAPCI                             
  1  Žembery Martin        000526  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej     9,11   
  2  Knižat Lukáš          000418  Semerovo ZŠ                      9,21   
  3  Homola Viktor         000204  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    9,41   
  4  Frőhlich Patrik       000222  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,63   
  5  Dráfi Karol      MS   01      Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    9,77   
  6  Banyár Dávid          001103  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    9,79   
  7  Dragúň Patrik         001205  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     10,05  
  8  Kyselica Patrik       001212  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        11,09  
 

60 M FINÁLE          CHLAPCI                             
  1  Takács Martin         990906  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,61  
  2  Szitás Bálint         000806  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    8,77  
  3  Lakatoš Marko         991207  Bánov ZŠ s MŠ Bánov              8,79  
  4  Szekeres Olivér       000820  Strekov ZŠ s VJM                 8,85  
  5  Ďuriš Andreas         000906  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,86   
  6  Šendula Roman         991123  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej     8,99   
  7  Kotlár Mário          991124  Maňa ZŠ s MŠ                     9,03  
  8  Dulák Jerguš          991006  Šurany ZŠ Ul.SNP 5               9,15   
 

300 M                CHLAPCI                             
  1  Blaško Maroš          000628  Štúrovo ZŠ Adyho 6              45,92   
  2  Bórik Markus          990929  Nové Zámky ZŠ Mostná            46,10   
  3  Zuzula Adrián         990906  Štúrovo ZŠ Adyho 6              47,25  
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  4  Szekeres Olivér       000820  Strekov ZŠ s VJM                48,31  
  5  Dulák Jerguš          991006  Šurany ZŠ Ul.SNP 5              48,36   
  6  Markusek Matej        001014  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    48,59  
  7  Nakamitsu Jamatto MS  990110  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    48,97   
  8  Szitás Bálint         000806  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   49,25   
  9  Takács Martin         990906  Nové Zámky ZŠ Mostná            50,54   
 10  Németh Matúš          000306  Šurany ZŠ Ul.SNP 5              51,09  
 11  Minda Marek           000705  Šurany ZŠ Bernolákova 35        51,67   
 12  Hajabács Martin       010329  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        51,68   
 13  Dráfi Karol       MS  01      Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   51,97  
 14  Naď Adrián            000204  Maňa ZŠ s MŠ                    52,30   
 15  Slávik Marcel         000920  Dvory nad Žitavou ZŠ            52,76   
 16  Králik Gabriel        001231  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        52,79   
 17  Kotlár Mário          991124  Maňa ZŠ s MŠ                    52,91   
 18  Vašek Patrik          000215  Trávnica ZŠ                     52,96   
 19  Szépe Lénárd          011125  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        53,16   
 20  Markus Boris          001017  Trávnica ZŠ                     54,04   
 21  Nagy Ján              011112  Strekov ZŠ s VJM                54,09   
 22  Kopták Radovan    MS  990417  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    54,31  
 23  Nagy Tomáš            000620  Dvory nad Žitavou ZŠ            55,17   
 24  Frőhlich Patrik       000222  Štúrovo ZŠ Adyho 6              55,21   
 25  Laktiš Jakub          020826  Semerovo ZŠ                     55,22   
 26  Petráš Lukáš          001004  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     55,86   
 27  Žembery Martin        000526  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    55,99   
     Fodor Attila          011206  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   55,99   
 29  Hatala Adrián         010213  Semerovo ZŠ                     56,06   
 30  Kliský Jakub          001025  Šurany ZŠ Ul.SNP 5              56,42   
 31  Hlinka Matúš          000124  Nové Zámky ZŠ Mostná            57,10   
 32  Židulják Dominik      000712  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    57,53   
 33  Petruš Tomáš          001220  Trávnica ZŠ                     57,86   
 34  Bilkó Tomáš           001205  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        58,22   
 35  Máčik Marek           000731  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka    58,64   
 36  Sotkovszký Dominik    001130  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        60,49   
 37  Matis Timotej         010506  Maňa ZŠ s MŠ                    60,69   
 38  Kalina Roman          020518  Semerovo ZŠ                     61,21   
 39  Chrenko Viktor        991124  Šurany ZŠ Bernolákova 35        61,64   
 40  Valacsay Tamás        010411  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   62,33   
 41  Dragúň Patrik         001205  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     66,68   
 42  Letko Erik            010423  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     69,74   
 43  Buranský Denis        011129  Lipová ZŠ s MŠ                  74,54   
     Dibúz René            010315  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM            NF  
 

300 M 1.BEH          CHLAPCI                             
  1  Nakamitsu Jamatto MS  990110  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    48,97   
  2  Szitás Bálint         000806  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   49,25   
  3  Minda Marek           000705  Šurany ZŠ Bernolákova 35        51,67   
  4  Hajabács Martin       010329  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        51,68   
  5  Nagy Ján              011112  Strekov ZŠ s VJM                54,09   
  6  Valacsay Tamás        010411  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   62,33   
 

300 M 2.BEH          CHLAPCI                             
  1  Blaško Maroš          000628  Štúrovo ZŠ Adyho 6              45,92   
  2  Dulák Jerguš          991006  Šurany ZŠ Ul.SNP 5              48,36   
  3  Slávik Marcel         000920  Dvory nad Žitavou ZŠ            52,76   
  4  Szépe Lénárd          011125  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        53,16   
  5  Markus Boris          001017  Trávnica ZŠ                     54,04   
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  6  Hlinka Matúš          000124  Nové Zámky ZŠ Mostná            57,10   
 

300 M 3.BEH          CHLAPCI                             
  1  Bórik Markus          990929  Nové Zámky ZŠ Mostná            46,10   
  2  Naď Adrián            000204  Maňa ZŠ s MŠ                    52,30   
  3  Petráš Lukáš          001004  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     55,86   
  4  Hatala Adrián         010213  Semerovo ZŠ                     56,06   
  5  Máčik Marek           000731  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka    58,64   
  6  Buranský Denis        011129  Lipová ZŠ s MŠ                  74,54   
 

300 M 4.BEH          CHLAPCI                             
  1  Zuzula Adrián         990906  Štúrovo ZŠ Adyho 6              47,25  
  2  Szekeres Olivér       000820  Strekov ZŠ s VJM                48,31  
  3  Markusek Matej        001014  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    48,59  
  4  Kotlár Mário          991124  Maňa ZŠ s MŠ                    52,91   
  5  Žembery Martin        000526  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    55,99   
  6  Sotkovszký Dominik    001130  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        60,49   
 

300 M 5.BEH          CHLAPCI                             
  1  Takács Martin         990906  Nové Zámky ZŠ Mostná            50,54   
  2  Vašek Patrik          000215  Trávnica ZŠ                     52,96   
  3  Kliský Jakub          001025  Šurany ZŠ Ul.SNP 5              56,42   
  4  Bilkó Tomáš           001205  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        58,22   
  5  Chrenko Viktor        991124  Šurany ZŠ Bernolákova 35        61,64   
  6  Letko Erik            010423  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     69,74   
 

300 M 6.BEH          CHLAPCI                             
  1  Dráfi Karol       MS  01      Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   51,97  
  2  Králik Gabriel        001231  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        52,79   
  3  Kopták Radovan    MS  990417  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    54,31  
  4  Nagy Tomáš            000620  Dvory nad Žitavou ZŠ            55,17   
  5  Židulják Dominik      000712  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    57,53   
  6  Kalina Roman          020518  Semerovo ZŠ                     61,21   
 

300 M 7.BEH          CHLAPCI                             
  1  Németh Matúš          000306  Šurany ZŠ Ul.SNP 5              51,09  
  2  Frőhlich Patrik       000222  Štúrovo ZŠ Adyho 6              55,21   
  3  Fodor Attila          011206  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   55,99   
  4  Matis Timotej         010506  Maňa ZŠ s MŠ                    60,69   
 

300 M 8.BEH          CHLAPCI                             
  1  Laktiš Jakub          020826  Semerovo ZŠ                     55,22   
  2  Petruš Tomáš          001220  Trávnica ZŠ                     57,86   
  3  Dragúň Patrik         001205  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     66,68   
     Dibúz René            010315  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM            NF  
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1000 M               CHLAPCI                             
  1  Bórik Markus          990929  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:14,50  
  2  Markusek Matej        001014  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa   3:22,30  
  3  Blaško Maroš          000628  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:24,10  
  4  Podhorský Patrik      991004  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:24,40  
  5  Minda Marek           000705  Šurany ZŠ Bernolákova 35       3:26,00  
  6  Ďuriš Andreas         000906  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:26,40  
  7  Segeň Dominik         010126  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  3:39,10  
  8  Kliský Jakub          001025  Šurany ZŠ Ul.SNP 5             3:39,40  
  9  Šiška Adrián          990923  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa   3:39,70  
 10  Laktiš Jakub          020826  Semerovo ZŠ                    3:44,30  
 11  Nagy Ján              011112  Strekov ZŠ s VJM               3:44,40  
 12  Markus Boris          001017  Trávnica ZŠ                    3:46,40  
 13  Nagy Dávid            001121  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       3:47,40  
 14  Velčický Štefan       000508  Lipová ZŠ s MŠ                 3:49,30  
 15  Magyar Filip          000522  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:50,20  
 16  Máčik Marek           000731  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka   3:50,60  
 17  Židulják Dominik      000712  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa   3:51,50  
 18  Fodor Attila          011206  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  3:52,00  
 19  Hatala Adrián         010213  Semerovo ZŠ                    3:52,20  
 20  Sotkovszký Dominik    001130  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       3:59,90  
 21  Polák Adam            020626  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej   4:00,40  
 22  Matis Timotej         010506  Maňa ZŠ s MŠ                   4:00,80  
 23  Adamka Martin         010302  Trávnica ZŠ                    4:01,10  
 24  Petráš Lukáš          001004  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana    4:02,20  
 25  Vančík Dávid          002103  Šurany ZŠ Bernolákova 35       4:02,70  
 26  Helecz Nikolas        991113  Nové Zámky ZŠ Mostná           4:02,80  
 27  Bajnok Áron           010505  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       4:03,00  
 28  Kiss Mátyás           010325  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  4:05,20  
 29  Mesaroš Jozef     MS  990709  Šurany ZŠ Ul.SNP 5             4:12,30  
 30  Harendarčík Lukáš     010409  Maňa ZŠ s MŠ                   4:13,10  
 31  Žigrai Šimon          010704  Lipová ZŠ s MŠ                 4:25,90  
 32  Mačuga Tomáš          020507  Šurany ZŠ Bernolákova 35       4:29,30  
 33  Naď Adrián            000204  Maňa ZŠ s MŠ                   4:42,10  
 34  Letko Erik            010423  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana    4:52,10  
     Porubský Marek        000126  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej        NP  
 
Ručné meranie 

1000 M 1.BEH         CHLAPCI                             
  1  Bórik Markus          990929  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:14,50  
  2  Markusek Matej        001014  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa   3:22,30  
  3  Blaško Maroš          000628  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:24,10  
  4  Minda Marek           000705  Šurany ZŠ Bernolákova 35       3:26,00  
  5  Ďuriš Andreas         000906  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:26,40  
  6  Kliský Jakub          001025  Šurany ZŠ Ul.SNP 5             3:39,40  
  7  Šiška Adrián          990923  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa   3:39,70  
  8  Nagy Ján              011112  Strekov ZŠ s VJM               3:44,40  
  9  Markus Boris          001017  Trávnica ZŠ                    3:46,40  
 10  Velčický Štefan       000508  Lipová ZŠ s MŠ                 3:49,30  
 11  Fodor Attila          011206  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  3:52,00  
 12  Hatala Adrián         010213  Semerovo ZŠ                    3:52,20  
 13  Petráš Lukáš          001004  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana    4:02,20  
 14  Vančík Dávid          002103  Šurany ZŠ Bernolákova 35       4:02,70  
 15  Bajnok Áron           010505  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       4:03,00  
 16  Naď Adrián            000204  Maňa ZŠ s MŠ                   4:42,10  
     Porubský Marek        000126  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej        NP  
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1000 M 2.BEH         CHLAPCI                             
  1  Podhorský Patrik      991004  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:24,40  
  2  Segeň Dominik         010126  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  3:39,10  
  3  Laktiš Jakub          020826  Semerovo ZŠ                    3:44,30  
  4  Nagy Dávid            001121  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       3:47,40  
  5  Magyar Filip          000522  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:50,20  
  6  Máčik Marek           000731  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka   3:50,60  
  7  Židulják Dominik      000712  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa   3:51,50  
  8  Sotkovszký Dominik    001130  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       3:59,90  
  9  Polák Adam            020626  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej   4:00,40  
 10  Matis Timotej         010506  Maňa ZŠ s MŠ                   4:00,80  
 11  Adamka Martin         010302  Trávnica ZŠ                    4:01,10  
 12  Helecz Nikolas        991113  Nové Zámky ZŠ Mostná           4:02,80  
 13  Kiss Mátyás           010325  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  4:05,20  
 14  Mesaroš Jozef     MS  990709  Šurany ZŠ Ul.SNP 5             4:12,30  
 15  Harendarčík Lukáš     010409  Maňa ZŠ s MŠ                   4:13,10  
 16  Žigrai Šimon          010704  Lipová ZŠ s MŠ                 4:25,90  
 17  Mačuga Tomáš          020507  Šurany ZŠ Bernolákova 35       4:29,30  
 18  Letko Erik            010423  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana    4:52,10  
 

DIAĽKA               CHLAPCI                             
  1  Polkoráb Miroslav     000828  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana      429    
  2  Krajčovič Adam        991125  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana      424    
  3  Horváth Patrik        000209  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej     417    
  4  Čapucha Erik          990916  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     411    
  5  Bartišek Marián       001126  Šurany ZŠ Ul.SNP 5               396    
  6  Križan Dávid          001028  Štúrovo ZŠ Adyho 6               384    
  7  Návojský Matej        000108  Trávnica ZŠ                      383    
     Kopták Radovan    MS  990417  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej     383    
  9  Šimek Viktor          991020  Šurany ZŠ Ul.SNP 5               380    
 10  Banyár Dávid          001103  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    378    
 11  Valkó Barnabás        010429  Strekov ZŠ s VJM                 376    
 12  Šimko Samuel          991104  Šurany ZŠ Ul.SNP 5               374    
 13  Šiška Adrián          990923  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     371    
 14  Nagy Dávid            001121  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         369    
 15  Helecz Nikolas        991113  Nové Zámky ZŠ Mostná             367    
     Knižat Lukáš          000418  Semerovo ZŠ                      367    
 17  Šilhavík Juraj        020907  Lipová ZŠ s MŠ                   364    
     Varga Dominik         000523  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         364    
 19  Nagy Bence            000416  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         354    
 20  Sojka Matej           000518  Šurany ZŠ Bernolákova 35         352    
 21  Menyhárt Igor         000412  Štúrovo ZŠ Adyho 6               350    
 22  Švec Štefan           010304  Maňa ZŠ s MŠ                     349    
 23  Tóth Martin           011108  Trávnica ZŠ                      345    
 24  Hajabács Martin       010329  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         344    
 25  Gago Juraj            010111  Lipová ZŠ s MŠ                   336    
 26  Petruš Tomáš          001220  Trávnica ZŠ                      331    
 27  Straška Lukáš         010810  Šurany ZŠ Bernolákova 35         330    
 28  Janček Jakub          991027  Maňa ZŠ s MŠ                     326    
     Kontra Kristián       010607  Semerovo ZŠ                      326    
 30  Podhorský Patrik      991004  Štúrovo ZŠ Adyho 6               320    
 31  Valacsay Tamás        010411  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    307    
 32  Bilkó Tomáš           001205  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         294    
 33  Bartko Andrej         000823  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka     281    
 34  Buranský Denis        011129  Lipová ZŠ s MŠ                   187    
     Bogdányi Roland       990923  Strekov ZŠ s VJM                   0    
     Harendarčík Lukáš     010409  Maňa ZŠ s MŠ                            
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VÝŠKA                CHLAPCI                             
  1  Polkoráb Miroslav     000828  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana      145    
  2  Krajčovič Adam        991125  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana      131    
  3  Zuzula Adrián         990906  Štúrovo ZŠ Adyho 6               125    
  4  Cimbalík Peter        010322  Semerovo ZŠ                      125    
  5  Bartišek Marián       001126  Šurany ZŠ Ul.SNP 5               120    
  6  Sojka Matej           000518  Šurany ZŠ Bernolákova 35         115    
     Varga Dominik         000523  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         115    
     Magyar Filip          000522  Štúrovo ZŠ Adyho 6               115    
  9  Baťáš Mário           010714  Trávnica ZŠ                      110    
 10  Dibúz René            010315  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         105    
     Janček Jakub          991027  Maňa ZŠ s MŠ                     105    
     Pálkovács Alexander   991210  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         105    
     Andrášik Martin       000727  Maňa ZŠ s MŠ                     105    
 14  Gago Juraj            010111  Lipová ZŠ s MŠ                   100    
     Hlinka Matúš          000124  Nové Zámky ZŠ Mostná             100    
 16  Bartko Andrej         000823  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka      95    
     Šilhavík Juraj        020907  Lipová ZŠ s MŠ                     0    
     Šimek Viktor          991020  Šurany ZŠ Ul.SNP 5                 0    
     Návojský Matej        000108  Trávnica ZŠ                        0    
 

GUĽA                 CHLAPCI                             
  1  Kuňa Gergő            000522  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         9,89   
  2  Baťalík Milan         000412  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,22   
  3  Molnár Peter          000726  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         9,09   
  4  Cibula Milan          000418  Štúrovo ZŠ Adyho 6               8,93   
  5  Švajda Samuel         000702  Lipová ZŠ s MŠ                   8,66   
  6  Supek Matej           991209  Maňa ZŠ s MŠ                     8,32   
  7  Miko Tomáš            000713  Lipová ZŠ s MŠ                   8,26   
  8  Vašek Patrik          000215  Trávnica ZŠ                      8,15   
     Harcs Attila          000713  Dvory nad Žitavou ZŠ             8,15   
 10  Novák Stanislav       000725  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana      8,06   
 11  Horák Richard         990911  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana      8,02   
 12  Nagy Silvester        991209  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    7,93   
 13  Varga Ľudovít         000417  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    7,82   
 14  Perský Patrik     MS  990624  Trávnica ZŠ                      7,75   
 15  Karol Denis           000822  Maňa ZŠ s MŠ                     7,66   
 16  Krajčík Richard       001111  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana      7,63   
 17  Janeček Viktor        990719  Nové Zámky ZŠ Mostná             7,59   
 18  Dávid Tomáš           000404  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka     7,43   
 19  Homola Viktor         000204  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    7,39   
 20  Borbély Damián        010212  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         6,73   
 21  Búcsi Roderik         010607  Strekov ZŠ s VJM                 5,77   
 22  Chrenko Viktor        991124  Šurany ZŠ Bernolákova 35         5,63   
 23  Mačuga Tomáš          020507  Šurany ZŠ Bernolákova 35         5,33   
     Zelenický Lukáš       020226  Semerovo ZŠ                      0,00   
 

LOPTIČKA             CHLAPCI                             
  1  Molnár Peter          000726  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        48,26   
  2  Kuňa Gergő            000522  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        46,20   
  3  Kurtulík Vladimír     010402  Bánov ZŠ s MŠ Bánov             45,44   
  4  Supek Matej           991209  Maňa ZŠ s MŠ                    44,68   
  5  Baťalík Milan         000412  Štúrovo ZŠ Adyho 6              44,35   
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  6  Šendula Roman         991123  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    44,26   
  7  Šimko Samuel          991104  Šurany ZŠ Ul.SNP 5              42,00   
  8  Janeček Viktor        990719  Nové Zámky ZŠ Mostná            41,80   
  9  Križan Dávid          001028  Štúrovo ZŠ Adyho 6              41,50   
 10  Perský Patrik     MS  990624  Trávnica ZŠ                     41,49   
 11  Nagy Silvester        991209  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   38,82   
 12  Janeček Peter         990719  Nové Zámky ZŠ Mostná            38,80   
 13  Švec Štefan           010304  Maňa ZŠ s MŠ                    38,24   
 14  Kontra Kriatián       010607  Semerovo ZŠ                     37,96   
 15  Bogdányi Roland       990923  Strekov ZŠ s VJM                36,37   
 16  Bartoš Adam           000815  Lipová ZŠ s MŠ                  34,87   
 17  Segeň Dominik         010126  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   33,90   
 18  Karol Denis           000822  Maňa ZŠ s MŠ                    33,52   
 19  Novák Stanislav       000725  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     33,38   
 20  Kozár Tomáš           000702  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     33,10   
 21  Vančík Dávid          002103  Šurany ZŠ Bernolákova 35        33,08   
 22  Patkoló Marek         010825  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    32,72   
 23  Lehocký Richard       991203  Šurany ZŠ Bernolákova 35        31,53   
 24  Zelenický Lukáš       020226  Semerovo ZŠ                     30,80   
 25  Kovács Oliver         991215  Dvory nad Žitavou ZŠ            30,76   
 26  Krajčík Richard       001111  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     30,55   
 27  Borbély Damián        010212  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        30,16   
 28  Dávid Tomáš           000404  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka    27,87   
 29  Baťáš Mário           010714  Trávnica ZŠ                     25,33   
 30  Pňaček Roman          010827  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    25,18   
 

4 X 60 M             CHLAPCI                             
  1  "A"                           Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     35,55   
  2  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              35,56   
  3  "A"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            36,52   
  4  "A"                           Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        36,89   
  5  "A"                           Šurany ZŠ Ul.SNP 5              37,53   
  6  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   37,82   
  7  "A"                           Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    37,85   
  8  "A"                           Maňa ZŠ s MŠ                    38,19   
  9  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        39,44   
 10  "A"                           Semerovo ZŠ                     39,69   
     "A"                           Lipová ZŠ s MŠ                          
 

4 X 60 M 1.BEH       CHLAPCI                             
  1  "A"                           Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     35,55   
  2  "A"                           Šurany ZŠ Ul.SNP 5              37,53   
  3  "A"                           Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    37,85   
  4  "A"                           Maňa ZŠ s MŠ                    38,19   
  5  "A"                           Semerovo ZŠ                     39,69   
     "A"                           Lipová ZŠ s MŠ                          
 

4 X 60 M 2.BEH       CHLAPCI                             
  1  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              35,56   
  2  "A"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            36,52   
  3  "A"                           Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        36,89   
  4  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   37,82   
  5  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        39,44   
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60 M                 DIEVČATÁ                            
  1  Penkertová Valéria    990911  Šurany ZŠ Ul.SNP 5               9,18   
  2  Sulčanová Patrícia    001003  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,32   
  3  Majerčíková Barbora   991226  Bánov ZŠ s MŠ Bánov              9,33   
  4  Sütőová Anna          000126  Strekov ZŠ s VJM                 9,48   
  5  Tranvanová Denisa     000619  Šurany ZŠ Ul.SNP 5               9,57   
  6  Horníková Paula       010210  Maňa ZŠ s MŠ                     9,63   
  7  Slováková Dáša        000130  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,66   
  8  Hakkeová Bianka       000619  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     9,67   
  9  Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova 35         9,71   
 10  Csizmadiaová Réka     001013  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         9,73   
 11  Máčady Kateřina       010809  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,77   
     Šemeláková Tereza     010110  Semerovo ZŠ                      9,77   
     Kuruczová Dominika    000825  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,77   
 14  Ožvald Tamara         001124  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    9,78   
     Rehorčíková Hana      990924  Šurany ZŠ Bernolákova 35         9,78   
 16  Horváthová Viktória   010622  Maňa ZŠ s MŠ                     9,80   
 17  Zajíčková Dominika    000528  Šurany ZŠ Bernolákova 35         9,87   
 18  Kusyová Janka         030315  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         9,93   
 19  Čviriková Cyntia      010409  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,94   
     Lukácsová Laura       021108  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         9,94   
 21  Szilvaová Angelika    991216  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        10,12  
 22  Šimoničová Kornélia   010223  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    10,17  
     Kmeťová Karolína      010624  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     10,17  
 24  Száraz Réka           020126  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   10,27  
 25  Mulinková Viktória    000313  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     10,30  
 26  Pašková Romana        001020  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    10,31  
 27  Juhásová Bianka       020620  Lipová ZŠ s MŠ                  10,41  
 28  Antalíková Hana       010729  Šurany ZŠ Ul.SNP 5              10,46  
 29  Šimuneková Lucia      020615  Lipová ZŠ s MŠ                  10,50  
 30  Mészáros Erika        010403  Dvory nad Žitavou ZŠ            10,57  
 31  Istenésová Alexandra  001226  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        10,59  
 32  Švolíková Vivien      000706  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        10,63  
 33  Filipová Petra        000704  Semerovo ZŠ                     10,70  
 34  Keméňová Daniela      020322  Lipová ZŠ s MŠ                  10,76  
 35  Ostrožlíková Zuzana   000321  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    10,88  
 36  Csereová Gréta        000911  Strekov ZŠ s VJM                11,03  
 37  Eliášová Katarína     020423  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     11,52  
 38  Orvošová Ivana        010704  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        12,18  
 39  Švecová Mária         020616  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    12,33  
 

60 M 1.ROZBEH        DIEVČATÁ                            
  1  Penkertová Valéria    990911  Šurany ZŠ Ul.SNP 5               9,18   
  2  Sütőová Anna          000126  Strekov ZŠ s VJM                 9,48   
  3  Ožvald Tamara         001124  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    9,78   
  4  Čviriková Cyntia      010409  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,94   
  5  Mulinková Viktória    000313  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     10,30  
  6  Filipová Petra        000704  Semerovo ZŠ                     10,70  
  7  Keméňová Daniela      020322  Lipová ZŠ s MŠ                  10,76  
  8  Orvošová Ivana        010704  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        12,18  
 

60 M 2.ROZBEH        DIEVČATÁ                            
  1  Sulčanová Patrícia    001003  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,32   
  2  Majerčíková Barbora   991226  Bánov ZŠ s MŠ Bánov              9,33   
  3  Hakkeová Bianka       000619  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     9,67   
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  4  Csizmadiaová Réka     001013  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         9,73   
  5  Rehorčíková Hana      990924  Šurany ZŠ Bernolákova 35         9,78   
  6  Horváthová Viktória   010622  Maňa ZŠ s MŠ                     9,80   
  7  Mészáros Erika        010403  Dvory nad Žitavou ZŠ            10,57  
  8  Švecová Mária         020616  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    12,33  
 

60 M 3.ROZBEH        DIEVČATÁ                            
  1  Máčady Kateřina       010809  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,77   
  2  Zajíčková Dominika    000528  Šurany ZŠ Bernolákova 35         9,87   
  3  Kusyová Janka         030315  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         9,93   
  4  Kmeťová Karolína      010624  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     10,17  
  5  Juhásová Bianka       020620  Lipová ZŠ s MŠ                  10,41  
  6  Istenésová Alexandra  001226  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        10,59  
  7  Švolíková Vivien      000706  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        10,63  
  8  Csereová Gréta        000911  Strekov ZŠ s VJM                11,03  
 

60 M 4.ROZBEH        DIEVČATÁ                            
  1  Tranvanová Denisa     000619  Šurany ZŠ Ul.SNP 5               9,57   
  2  Horníková Paula       010210  Maňa ZŠ s MŠ                     9,63   
  3  Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova 35         9,71   
  4  Kuruczová Dominika    000825  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,77   
     Šemeláková Tereza     010110  Semerovo ZŠ                      9,77   
  6  Šimoničová Kornélia   010223  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    10,17  
  7  Száraz Réka           020126  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   10,27  
  8  Pašková Romana        001020  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    10,31  
 

60 M 5.ROZBEH        DIEVČATÁ                            
  1  Slováková Dáša        000130  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,66   
  2  Lukácsová Laura       021108  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         9,94   
  3  Szilvaová Angelika    991216  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        10,12  
  4  Antalíková Hana       010729  Šurany ZŠ Ul.SNP 5              10,46  
  5  Šimuneková Lucia      020615  Lipová ZŠ s MŠ                  10,50  
  6  Ostrožlíková Zuzana   000321  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    10,88  
  7  Eliášová Katarína     020423  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     11,52  
 

60 M FINÁLE          DIEVČATÁ                            
  1  Penkertová Valéria    990911  Šurany ZŠ Ul.SNP 5               9,14  
  2  Sulčanová Patrícia    001003  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,25  
  3  Majerčíková Barbora   991226  Bánov ZŠ s MŠ Bánov              9,38   
  4  Sütőová Anna          000126  Strekov ZŠ s VJM                 9,52   
  5  Tranvanová Denisa     000619  Šurany ZŠ Ul.SNP 5               9,53  
  6  Hakkeová Bianka       000619  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     9,61  
  7  Horníková Paula       010210  Maňa ZŠ s MŠ                     9,66   
  8  Slováková Dáša        000130  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,86   
 

300 M                DIEVČATÁ                            
  1  Majerčíková Barbora   991226  Bánov ZŠ s MŠ Bánov             50,14   
  2  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova 35        51,14   
  3  Hakkeová Bianka       000619  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    52,26   
  4  Godová Sofia          000926  Maňa ZŠ s MŠ                    53,36   
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  5  Csizmadiaová Réka     001013  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        54,24   
  6  Rakovská Viktória     010702  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     54,70   
  7  Lukácsová Laura       021108  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        54,81   
  8  Burietová Tereza      001006  Nové Zámky ZŠ Mostná            54,96   
  9  Nagy Emese            010626  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   55,26   
     Végh Karolina         020320  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        55,26   
 11  Mezőváriová Andrea    011107  Štúrovo ZŠ Adyho 6              55,36   
 12  Sulczi Dóra           010514  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        55,64   
 13  Danielová Alexandra   001001  Šurany ZŠ Bernolákova 35        55,71   
 14  Hozlárová Paulína     001105  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    56,20   
 15  Šimoničová Kornélia   010223  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    56,42   
 16  Kučerová Monika       000824  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     56,60   
 17  Czodorová Bianka      000426  Nové Zámky ZŠ Mostná            57,16   
 18  Kusyová Janka    MS   030315  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        57,37   
 19  Čiefová Romana        000901  Štúrovo ZŠ Adyho 6              57,82   
 20  Oškerská Sofia        020906  Maňa ZŠ s MŠ                    58,71   
 21  Hlozáková Veronika    990910  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    59,45   
 22  Bednáriková Monika    000920  Šurany ZŠ Bernolákova 35        60,70   
 23  Zavadzanová Romana    000310  Šurany ZŠ Ul.SNP 5              60,89   
 24  Selická Veronika      000919  Šurany ZŠ Ul.SNP 5              61,68   
 25  Skočková Barbora      001113  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    62,62   
 26  Súdiová Annamária     020104  Semerovo ZŠ                     63,08   
 27  Janovcová Janette     010604  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        64,49   
 28  Pašková Romana        001020  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    64,95   
 29  Antalíková Hana       010729  Šurany ZŠ Ul.SNP 5              66,28   
 30  Regásová Romana       000331  Lipová ZŠ s MŠ                  67,27   
 31  Grófová Terézia       010215  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     67,64   
 32  Ondová Veronika       030823  Maňa ZŠ s MŠ                    71,99   
 33  Orvošová Ivana        010704  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        83,26   
 

300 M 1.BEH          DIEVČATÁ                            
  1  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova 35        51,14   
  2  Hakkeová Bianka       000619  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    52,26   
  3  Rakovská Viktória     010702  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     54,70   
  4  Végh Karolina         020320  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        55,26   
  5  Regásová Romana       000331  Lipová ZŠ s MŠ                  67,27   
 

300 M 2.BEH          DIEVČATÁ                            
  1  Majerčíková Barbora   991226  Bánov ZŠ s MŠ Bánov             50,14   
  2  Godová Sofia          000926  Maňa ZŠ s MŠ                    53,36   
  3  Mezőváriová Andrea    011107  Štúrovo ZŠ Adyho 6              55,36   
  4  Skočková Barbora      001113  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    62,62   
  5  Antalíková Hana       010729  Šurany ZŠ Ul.SNP 5              66,28   
  6  Orvošová Ivana        010704  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        83,26   
 

300 M 3.BEH          DIEVČATÁ                            
  1  Burietová Tereza      001006  Nové Zámky ZŠ Mostná            54,96   
  2  Šimoničová Kornélia   010223  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    56,42   
  3  Kučerová Monika       000824  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     56,60   
  4  Selická Veronika      000919  Šurany ZŠ Ul.SNP 5              61,68   
  5  Súdiová Annamária     020104  Semerovo ZŠ                     63,08   
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300 M 4.BEH          DIEVČATÁ                            
  1  Csizmadiaová Réka     001013  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        54,24   
  2  Hozlárová Paulína     001105  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    56,20   
  3  Czodorová Bianka      000426  Nové Zámky ZŠ Mostná            57,16   
  4  Čiefová Romana        000901  Štúrovo ZŠ Adyho 6              57,82   
  5  Bednáriková Monika    000920  Šurany ZŠ Bernolákova 35        60,70   
 

300 M 5.BEH          DIEVČATÁ                            
  1  Lukácsová Laura       021108  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        54,81   
  2  Kusyová Janka    MS   030315  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        57,37   
  3  Hlozáková Veronika    990910  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    59,45   
  4  Pašková Romana        001020  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    64,95   
  5  Ondová Veronika       030823  Maňa ZŠ s MŠ                    71,99   
 

300 M 6.BEH          DIEVČATÁ                            
  1  Nagy Emese            010626  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   55,26   
  2  Sulczi Dóra           010514  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        55,64   
  3  Grófová Terézia       010215  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     67,64   
 

300 M 7.BEH          DIEVČATÁ                            
  1  Danielová Alexandra   001001  Šurany ZŠ Bernolákova 35        55,71   
  2  Oškerská Sofia        020906  Maňa ZŠ s MŠ                    58,71   
  3  Zavadzanová Romana    000310  Šurany ZŠ Ul.SNP 5              60,89   
  4  Janovcová Janette     010604  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        64,49   
 

600 M                DIEVČATÁ                            
  1  Valková Vivien        000223  Nové Zámky ZŠ Mostná           2:03,60 
  2  Mezőváriová Andrea    011107  Štúrovo ZŠ Adyho 6             2:03,90 
  3  Godová Sofia          000926  Maňa ZŠ s MŠ                   2:08,80 
  4  Mrázová Tereza        020513  Bánov ZŠ s MŠ Bánov            2:10,10 
  5  Kučerová Monika       000824  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana    2:11,00 
  6  Száraz Réka           020126  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  2:14,10 
  7  Slobodníková Lucia    000615  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej   2:14,50 
  8  Čiefová Romana        000901  Štúrovo ZŠ Adyho 6             2:15,10 
  9  Mokrášová Denisa      000802  Nové Zámky ZŠ Mostná           2:15,90 
 10  Rakovská Viktória     010702  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana    2:16,90 
 11  Oláh Bella            001212  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  2:21,40 
 12  Sulczi Dóra           010514  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       2:22,20 
 13  Cviková Denisa        000112  Šurany ZŠ Bernolákova 35       2:24,60 
 14  Zavadzanová Romana    000310  Šurany ZŠ Ul.SNP 5             2:25,20 
 15  Szabó Emese           010625  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       2:27,20 
 16  Súdiová Annamária     020104  Semerovo ZŠ                    2:28,90  
 17  Slobodníková Viki     010305  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka   2:29,50 
 18  Lévárdi Orsolya       000523  Strekov ZŠ s VJM               2:29,80 
 19  Klimas Réka           000613  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  2:31,30 
 20  Perpitsová Kristína   010412  Štúrovo ZŠ Adyho 6             2:33,33 
 21  Ondová Veronika       030823  Maňa ZŠ s MŠ                   2:37,90 
 22  Selická Veronika      000919  Šurany ZŠ Ul.SNP 5             2:48,70 
 23  Jenigárová Naďa       021111  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej   2:52,10 
 24  Pavlovičová Veronika  030515  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej   2:56,30 
     Grófová Terézia       010215  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana         NP  
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Ručné meranie 

600 M 1.BEH          DIEVČATÁ                            
  1  Valková Vivien        000223  Nové Zámky ZŠ Mostná           2:03,60 
  2  Godová Sofia          000926  Maňa ZŠ s MŠ                   2:08,80 
  3  Mrázová Tereza        020513  Bánov ZŠ s MŠ Bánov            2:10,10 
  4  Száraz Réka           020126  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  2:14,10 
  5  Slobodníková Lucia    000615  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej   2:14,50 
  6  Čiefová Romana        000901  Štúrovo ZŠ Adyho 6             2:15,10 
  7  Rakovská Viktória     010702  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana    2:16,90 
  8  Oláh Bella            001212  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  2:21,40 
  9  Sulczi Dóra           010514  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       2:22,20 
 10  Cviková Denisa        000112  Šurany ZŠ Bernolákova 35       2:24,60 
 11  Zavadzanová Romana    000310  Šurany ZŠ Ul.SNP 5             2:25,20 
 12  Slobodníková Viki     010305  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka   2:29,50 
 13  Lévárdi Orsolya       000523  Strekov ZŠ s VJM               2:29,80 
 

600 M 2.BEH          DIEVČATÁ                            
  1  Mezőváriová Andrea    011107  Štúrovo ZŠ Adyho 6             2:03,90 
  2  Kučerová Monika       000824  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana    2:11,00 
  3  Mokrášová Denisa      000802  Nové Zámky ZŠ Mostná           2:15,90 
  4  Szabó Emese           010625  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       2:27,20 
  5  Súdiová Annamária     020104  Semerovo ZŠ                    2:28,90  
  6  Klimas Réka           000613  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  2:31,30 
  7  Perpitsová Kristína   010412  Štúrovo ZŠ Adyho 6             2:33,33 
  8  Ondová Veronika       030823  Maňa ZŠ s MŠ                   2:37,90 
  9  Selická Veronika      000919  Šurany ZŠ Ul.SNP 5             2:48,70 
 10  Jenigárová Naďa       021111  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej   2:52,10 
 11  Pavlovičová Veronika  030515  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej   2:56,30 
     Grófová Terézia       010215  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana         NP  
 

DIAĽKA               DIEVČATÁ                            
  1  Penkertová Valéria    990911  Šurany ZŠ Ul.SNP 5               398    
  2  Rosivalová Lucia      000221  Bánov ZŠ s MŠ Bánov              382    
  3  Slobodníková Lucia    000615  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej     366    
  4  Sulčanová Patrícia    001003  Nové Zámky ZŠ Mostná             359    
  5  Tranvanová Denisa     000619  Šurany ZŠ Ul.SNP 5               358    
  6  Ožvald Tamara         001124  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    353    
  7  Zichová Simona        010210  Bánov ZŠ s MŠ Bánov              352    
  8  Čviriková Cyntia      010409  Štúrovo ZŠ Adyho 6               349    
  9  Mokrášová Denisa      000802  Nové Zámky ZŠ Mostná             346    
 10  Mikulcová Laura       990917  Maňa ZŠ s MŠ                     344    
 11  Kulháňová Romana      010205  Šurany ZŠ Ul.SNP 5               342    
 12  Máčady Kateřina       010809  Štúrovo ZŠ Adyho 6               336    
 13  Sepešiová Viktória    010224  Lipová ZŠ s MŠ                   330    
 14  Hlozáková Veronika    990910  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     328    
 15  Rišňovská Carmen      000228  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         327    
 16  Mészáros Erika        010403  Dvory nad Žitavou ZŠ             320    
 17  Bridišová Nikoleta    000130  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana      314    
 18  Jakubíková Kristína   000820  Maňa ZŠ s MŠ                     313    
 19  Szabó Emese           010625  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         310    
 20  Zajíčková Dominika    000528  Šurany ZŠ Bernolákova 35         307    
 21  Borbélyová Svetlana   001217  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana      298    
 22  Šimuneková Lucia      020615  Lipová ZŠ s MŠ                   297    
 23  Bednáriková Monika    000920  Šurany ZŠ Bernolákova 35         296    



Školské majstrovstvá v atletike                          Výsledky 
 mladších žiakov a žiačok základných škôl     Nové Zámky  25. júna 2013  

 

14 

 24  Filipová Petra        000704  Semerovo ZŠ                      291    
     Istenésová Alexandra  001226  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         291    
 26  Švolíková Vivien      000706  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         289    
 27  Šurnovská Sofia   MS          Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         287    
 28  Kmeťová Karolína      010624  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana      285    
 29  Juhásová Bianka       020620  Lipová ZŠ s MŠ                   281    
 30  Alaxová Viktória      000101  Semerovo ZŠ                      265    
 31  Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova 35         260    
 32  Janovcová Janette     010604  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         258    
 33  Pavlovičová Veronika  030515  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej     242    
     Slivová Bianka        010423  Štúrovo ZŠ Adyho 6                      
 

VÝŠKA                DIEVČATÁ                            
  1  Mikulcová Laura       990917  Maňa ZŠ s MŠ                     123    
  2  Šemeláková Tereza     010110  Semerovo ZŠ                      120    
  3  Végh Karolina         020320  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         115    
  4  Slováková Dáša        000130  Nové Zámky ZŠ Mostná             115    
     Horváthová Viktória   010622  Maňa ZŠ s MŠ                     115    
     Pšenáková Karolína    990823  Nové Zámky Gymnázium             115    
  7  Rišňovská Carmen      000228  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         110    
     Nagyová Veronika  MS  990722  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         110    
  9  Kurucová Frederika    000128  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana      105    
     Puková Michaela       010112  Lipová ZŠ s MŠ                   105    
 11  Sepešiová Viktória    010224  Lipová ZŠ s MŠ                   100    
     Molnár Lili           020712  Štúrovo ZŠ Adyho 6               100    
     Bridišová Nikoleta    000130  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana      100    
 14  Keméňová Daniela      020322  Lipová ZŠ s MŠ                    95    
     Kulháňová Romana      010205  Šurany ZŠ Ul.SNP 5                 0    
     Vachová Viktória      000505  Šurany ZŠ Ul.SNP 5                 0    
     Šalagová Viktória     011130  Štúrovo ZŠ Adyho 6                 0    
     Poláková Viktória     011016  Štúrovo ZŠ Adyho 6                      
 

GUĽA                 DIEVČATÁ                            
  1  Onofrejová Brigitta   000631  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         8,33   
  2  Borbélyová Svetlana   001217  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana      7,82   
  3  Husárová Dáša         000415  Maňa ZŠ s MŠ                     7,03   
  4  Perpitsová Kristína   010412  Štúrovo ZŠ Adyho 6               6,95   
  5  Puková Michaela       010112  Lipová ZŠ s MŠ                   6,90   
  6  Tamášová Elisabeth    000222  Štúrovo ZŠ Adyho 6               6,87   
  7  Kozárová Soňa         000424  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana      6,54   
  8  Rehorčíková Hana      990924  Šurany ZŠ Bernolákova 35         6,29   
  9  Hindická Dominika     991007  Šurany ZŠ Bernolákova 35         6,27   
 10  Trubinská Dominika    010815  Lipová ZŠ s MŠ                   6,24   
 11  Horníková Paula       010210  Maňa ZŠ s MŠ                     6,12   
 12  Slamenková Karin      000529  Nové Zámky ZŠ Mostná             5,97   
 13  Kurucová Frederika    000128  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana      5,94   
 14  Ranaová Nikoletta     991008  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         5,80   
 15  Rozenbergová Sofia    000225  Semerovo ZŠ                      4,61   
     Szilvaová Angelika    991216  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM                
 

LOPTIČKA             DIEVČATÁ                            
  1  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova 35        48,93   
  2  Burietová Tereza      001006  Nové Zámky ZŠ Mostná            38,06   
  3  Cviková Denisa        000112  Šurany ZŠ Bernolákova 35        34,64   
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  4  Kuruczová Dominika    000825  Nové Zámky ZŠ Mostná            34,54   
  5  Mudráková Alica       010519  Šurany ZŠ Ul.SNP 5              33,06   
  6  Regásová Romana       000331  Lipová ZŠ s MŠ                  32,97   
  7  Slamenková Karin      000529  Nové Zámky ZŠ Mostná            32,87   
  8  Kozárová Soňa         000424  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     31,71   
  9  Onofrejová Brigitta   000631  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        31,64   
 10  Maťašovská Lucia      000324  Šurany ZŠ Ul.SNP 5              31,37   
 11  Danielová Alexandra   001001  Šurany ZŠ Bernolákova 35        31,13   
 12  Husárová Dáša         000415  Maňa ZŠ s MŠ                    31,03   
 13  Vachová Viktória      000505  Šurany ZŠ Ul.SNP 5              30,72   
 14  Oláh Bella            001212  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   29,48   
 15  Alaxová Viktória      000101  Semerovo ZŠ                     28,61   
 16  Tamášová Elisabeth    000222  Štúrovo ZŠ Adyho 6              28,56   
 17  Ostrožlíková Zuzana   000321  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    27,88   
 18  Rozenbergová Sofia    000225  Semerovo ZŠ                     27,15   
 19  Mulinková Viktória    000313  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     25,55   
 20  Szekerosová Bernadet  010214  Dvory nad Žitavou ZŠ            25,13  
 21  Eliášová Katarína     020423  Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     24,17   
 22  Richterová Patrícia   020220  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    19,37   
 23  Jakubíková Kristína   000820  Maňa ZŠ s MŠ                    19,35   
 24  Nagy Emese            010626  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   19,25   
 25  Nagyová Veronika  MS  990722  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        18,97   
 26  Mikulcová Marcela     011209  Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    18,29   
 27  Ranaová Nikoletta     991008  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        17,01   
 28  Oškerská Sofia        020906  Maňa ZŠ s MŠ                    16,05   
     Slivová Bianka        010423  Štúrovo ZŠ Adyho 6                      
 

4 X 60 M             DIEVČATÁ                            
  1  "A"                           Šurany ZŠ Bernolákova 35        37,10   
  2  "A"                           Bánov ZŠ s MŠ Bánov             37,44   
  3  "A"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            37,78   
  4  "A"                           Šurany ZŠ Ul.SNP 5              37,98   
  5  "A"                           Maňa ZŠ s MŠ                    38,42   
  6  "A"                           Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     39,72   
  7  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   40,58   
  8  "A"                           Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        40,62   
  9  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              41,56   
 10  "A"                           Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    42,02   
 11  "A"                           Semerovo ZŠ                     42,42   
 

4 X 60 M 1.BEH       DIEVČATÁ                            
  1  "A"                           Šurany ZŠ Bernolákova 35        37,10   
  2  "A"                           Bánov ZŠ s MŠ Bánov             37,44   
  3  "A"                           Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        40,62   
  4  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              41,56   
  5  "A"                           Semerovo ZŠ                     42,42   
 

4 X 60 M 2.BEH       DIEVČATÁ                            
  1  "A"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            37,78   
  2  "A"                           Šurany ZŠ Ul.SNP 5              37,98   
  3  "A"                           Maňa ZŠ s MŠ                    38,42   
  4  "A"                           Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     39,72   
  5  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   40,58   
  6  "A"                           Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    42,02   
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PORADIE DRUŽSTIEV:  
 

CHLAPCI 
 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Štúrovo ZŠ Adyho 6              472     15 
 2. Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        363     15 
 3. Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     352     15 
 4. Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   330     13 
 5. Maňa ZŠ s MŠ                    322     15 
 6. Nové Zámky ZŠ Mostná            318     11 
 7. Šurany ZŠ Ul.SNP 5              281     10 
 8. Semerovo ZŠ                     260     12 
 9. Šurany ZŠ Bernolákova 35        253     13 
10. Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        243     10 
11. Trávnica ZŠ                     222     11 
12. Strekov ZŠ s VJM                208      8 
13. Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    204      7 
14. Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    199      8 
15. Lipová ZŠ s MŠ                  191     11 
16. Dvory nad Žitavou ZŠ             95      4 
17. Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka     93      6 
18. Bánov ZŠ s MŠ Bánov              62      2 
 
 

DIEVČATÁ 
 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Nové Zámky ZŠ Mostná            437     13 
 2. Maňa ZŠ s MŠ                    427     15 
 3. Komjatice ZŠ s MŠ O. Cabana     405     15 
 4. Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        399     15 
 5. Šurany ZŠ Bernolákova 35        378     12 
 6. Štúrovo ZŠ Adyho 6              378     13 
 7. Šurany ZŠ Ul.SNP 5              305     11 
 8. Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   246      9 
 9. Bánov ZŠ s MŠ Bánov             239      6 
10. Semerovo ZŠ                     218     11 
11. Šurany CZŠ Žofie Bosniakovej    214     11 
12. Lipová ZŠ s MŠ                  207     10 
13. Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    147      5 
14. Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        115      6 
15. Strekov ZŠ s VJM                 67      3 
16. Dvory nad Žitavou ZŠ             63      3 
17. Nové Zámky Gymnázium             30      1 
18. Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka     22      1 
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